dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

100418-1

100418-2

230418

250418

260418

270418

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

000 MNMK®
«KWCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KWCEJIEBbIX»

000 MNKo
«KNCEJTEBbIX>»

000 lMK®
«KNCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KNCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KWCEJIEBbBIX»

CBepeHuna

Kncenes IMutpuin Ba4yecnasoBu

007843

17.02.2012

haTta
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.04.2018

10.04.2018

23.04.2018

25.04.2018

26.04.2018

27.04.2018

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

1-HO KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4deHune: xuioe
noMeLleHmne, aTax /
3Ta)KHOCTb goma: 3/5

1-HO KOM.KBapTUpa,
Ha3Ha4deHune: xuioe
noMeLleHmne, sTax /
3Ta)>KHOCTb Aoma: 3/3

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHue: Xunoe
noMeLlleHne, 3Tax /
3Ta)KHOCTb Aoma: 8/19

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHune: xunnoe
nomMelleHne, asTax /
3Ta>HOCTb AoMa: 6/26

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHune: xunoe
rnomeuleHne, aTax /
3Ta>XHOCTb AoMa: 14/22

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHune: xunoe
rnomMeLleHune, satax /
3Ta>XHOCTb AoMma: 1/3

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
JINKBOALUMOHHaA

PblHOYHaa n
NINKBNOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHASA



280418

290418

290418-2

30518

40518

50518

70518-1

70518-2

80518

100518

000 MNMK®
«KUCEJIEBbIX»

000 MK®
«KNCEJIEBbIX>»

000 MNMK®
«KNCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KNCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KWCEJIEBbIX»

000 MNKo
«KNCEJEBbIX>»

000 MK®
«KWCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KWCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KWCEJIEBbBIX»

000 MK
«KWCEJIEBbBIX»

28.04.2018

29.04.2018

29.04.2018

03.05.2018

04.05.2018

05.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

08.05.2018

10.05.2018

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHune: Xunnoe
rnomMeLleHmne, stax /
3TaXXHOCTb goma: 5/21

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHune: Xunnoe
rnomMeuwleHmne, stTax /
3Ta)KHOCTb Aoma: 1/12

1-HO KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4yeHune: Xunoe
rnomeLieHune, atax /
3Ta)KHOCTb Aoma: 2/4

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHme: Xunnoe
rnomeLleHune, atTax /
3Ta>XHOCTb AoMa: 1/5

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHune: Xunioe
rnomeLleHune, atax /
3Ta)>HOCTb Aoma: 4/5

1-HO KOM.KBapTUpa,
Ha3Ha4YeHune: xunnoe
nomMeLlleHne, 3Tax /
3Ta)KHOCTb aoma: 9/25

1-HO KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHume: Xunoe
rnomMmelLleHune, satax /
3Ta>HOCTb goMma: 20/25

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHune: Xunoe
rnomeuleHne, aTax /
3Ta>XHOCTb goMma: 20/25

4-x KOM.KBapTUpa,
Ha3Ha4veHune: Xunnoe
rnomMelleHune, atax /
3Ta>XHOCTb goma: 5/10

1-HO KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHune: Xunoe
nomMeLleHumne, stax /
3Ta)>XHOCTb AoMa: 22/25

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNMKBMNOaUNOHHaA

PblHOYHaAa n
NNKBMAaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NINKBUOALMOHHasA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA



160518

170518

180518

210518

220518

220518-2

230518

240518

250518

260518

000 MNMK®
«KUCEJIEBbIX»

000 MK®
«KNCEJIEBbIX>»

000 MNMK®
«KNCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KNCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KWCEJIEBbIX»

000 MNKo
«KNCEJEBbIX>»

000 MK®
«KWCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KWCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KWCEJIEBbBIX»

000 MK
«KWCEJIEBbBIX»

16.05.2018

17.05.2018

18.05.2018

21.05.2018

22.05.2018

22.05.2018

23.05.2018

24.05.2018

25.05.2018

26.05.2018

1-HO KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHune: Xunnoe
rnomMeLleHmne, stax /
3Ta)KHOCTb Aoma: 2/5

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHune: Xunnoe
rnomMeuwleHmne, stTax /
3Ta)KHOCTb Aoma: 2/5

3-X KOM.KBapTwupa,
Ha3Ha4yeHune: Xunnoe
rnomeLieHune, atax /
3TaXXHOCTb goma: 9/9

1-HO KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHme: Xunnoe
rnomeLleHune, atTax /
3Ta)>XHOCTb AoMa: 2/8

3-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHune: Xunioe
rnomeLleHune, atax /
3Ta)>HOCTb AoMma: 5/5

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHune: Xunnoe
nomMeLlleHne, 3Tax /
3Ta)HOCTb Aoma: 2/5

1-HO KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHume: Xunoe
rnomMmelLleHune, satax /
3Ta>XHOCTb AoMa: 5/9

1-HO KOM.KBapTuUpa,
Ha3Ha4veHune: Xunoe
rnomMmelleHune, stax /
3Ta>HOCTb AoMa: 3/5

3-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHune: Xunnoe
rnomeuleHmne, asTax /
3Ta>XHOCTb goMma: 2/10

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHune: Xunoe
nomMeLleHumne, stax /
3Ta>HOCTb AoMa: 1/5

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNMKBMNOaUNOHHaA

PblHOYHaAa n
NNKBMAaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NINKBUOALMOHHasA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA



260518-2

280518

290518

300518-1

300518-2

310518

310518-2

60618

70618

130618

000 MNMK®
«KWCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KWCEJIEBbBIX»

000 MNMK®
«KUCEJIEBbIX»

000 NK®
«KNCEJIEBbIX>»

000 MNK®
«KNCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KWCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KWCEJIEBbIX»

000 NKo
«KNCEJIEBbIX>»

000 MNMK®
«KWCEJIEBbIX»

000 MK
«KWCEJIEBbIX»

26.05.2018

28.05.2018

29.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

31.05.2018

31.05.2018

06.06.2018

07.06.2018

13.06.2018

Xunowm aom 51,4 KB.M 1"
3eM.y4. 490,1 KB.M.

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHune: Xunnoe
nomMeLleHmne, stax /
3Ta>XHOCTb AoMa: 15/16

1-HO KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHune: Xunnoe
rnomMeLleHmne, stax /
3TaXXHOCTb goma: 3/10

1-HO KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHune: Xunnoe
rnomMeuwieHmne, stTax /
3Ta)KHOCTb Aoma: 14/25

1-HO KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4yeHune: Xunoe
rnomeLleHune, atax /
3Ta)KHOCTb Aoma: 14/25

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHune: Xunnoe
noMeLleHmne, aTax /
3Ta)>XHOCTb AoMa: 3/26

1-HO KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHune: Xunnoe
rnomeLleHune, atTax /
3Ta)XHOCTb Aoma: 1/12

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHune: Xunoe
nomMeLleHune, aTax /
3TaXKHOCTb AoMa: 6/16

3-X KOM.KBapTupa,
HasHa4veHune: Xunoe
rnomMeuleHne, aTax /
3Ta>XHOCTb AoMa: 6/9

3-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHune: xunoe
rnomeuleHmne, aTax /
3Ta>XHOCTb AoMa: 9/9

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHas n
NIMKBMOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMAaUNOHHasA

PblHOYHaa ©n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
JINKBNOALMOHHAA

PblHOYHaA



140618

150618

160618

180618

190618

220618

260618

270618

280618

290618

000 MNMK®
«KUCEJIEBbIX»

000 MK®
«KNCEJIEBbIX>»

000 MNMK®
«KNCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KNCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KWCEJIEBbIX»

000 MNKo
«KNCEJEBbIX>»

000 MK®
«KWCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KWCEJIEBbIX»

000 MNMK®
«KNCEJIEBbIX»

000 MK
«KWCEJIEBbIX»

14.06.2018

15.06.2018

16.06.2018

18.06.2018

19.06.2018

22.06.2018

26.06.2018

27.06.2018

28.06.2018

29.06.2018

1-HO KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHune: Xunnoe
rnomMeLleHmne, stax /
3Ta)>XHOCTb Aoma: 12/25

1-HO KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHune: Xunnoe
rnomMeuwleHmne, stTax /
3TaXXHOCTb AoMa: 5/5

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4yeHune: Xunnoe
rnomeLieHune, atax /
3Ta)>XHOCTb AoMa: 5/5

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHme: Xunnoe
rnomeLleHune, atTax /
3Ta>XHOCTb AoMa: 4/5

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHune: Xunioe
rnomeLleHune, atax /
3Ta)>HOCTb AoMma: 2/9

2-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4YeHune: Xunnoe
nomMeLlleHne, 3Tax /
3Ta)>HOCTb AoMa: 6/8

3-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHune: Xunoe
rnomMelleHne, aTax /
3Ta>XHOCTb AoMa: 2/17

3-X KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHune: Xunoe
rnomeuleHne, aTax /
3Ta>XHOCTb AoMa: 2/9

Xwunon oom 74,1 KB.M 1"
3eM.y4. 400,0 kB.M.

1-HO KOM.KBapTupa,
Ha3Ha4veHune: xunoe
rnomMmelLleHune, atax /
3Ta>XHOCTb goMma: 3/5

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNMKBMNOaUNOHHaA

PblHOYHaAa n
NNKBMAaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NINKBUOALMOHHasA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHasA

PbIHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHASA



1-HO KOM.KBapTupa,
000 MNMKo Ha3HavYeHue: xunaoe PbiHOYHaa n
300618 30.06.2018
«KWUCEJIEBbIX>» rnomMeLleHmne, stax / NINKBUOALMOHHAA

3Ta>HOCTb AoMa: 5/5



