Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения		
		Киселев Дмитрий Вячеславович 007843		
Номер в реестре членов РОО				
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
100418-1	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	10.04.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 3/5	Рыночная и ликвидационная
100418-2	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	10.04.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 3/3	Рыночная и ликвидационная
230418	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	23.04.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 8/19	Рыночная и ликвидационная
250418	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	25.04.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 6/26	Рыночная и ликвидационная
260418	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	26.04.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 14/22	Рыночная и ликвидационная
270418	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	27.04.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 1/3	Рыночная и ликвидационная

	İ	İ	İ	
280418	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	28.04.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 5/21	Рыночная и ликвидационная
290418	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	29.04.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 1/12	Рыночная и ликвидационная
290418-2	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	29.04.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 2/4	Рыночная и ликвидационная
30518	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	03.05.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 1/5	Рыночная и ликвидационная
40518	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	04.05.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 4/5	Рыночная и ликвидационная
50518	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	05.05.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 9/25	Рыночная и ликвидационная
70518-1	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	07.05.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 20/25	Рыночная и ликвидационная
70518-2	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	07.05.2018	2-Х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 20/25	Рыночная и ликвидационная
80518	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	08.05.2018	4-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 5/10	Рыночная и ликвидационная
100518	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	10.05.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 22/25	Рыночная и ликвидационная

160518	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	16.05.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 2/5	Рыночная и ликвидационная
170518	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	17.05.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 2/5	Рыночная и ликвидационная
180518	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	18.05.2018	3-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 9/9	Рыночная и ликвидационная
210518	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	21.05.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 2/8	Рыночная и ликвидационная
220518	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	22.05.2018	3-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 5/5	Рыночная и ликвидационная
220518-2	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	22.05.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 2/5	Рыночная и ликвидационная
230518	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	23.05.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 5/9	Рыночная и ликвидационная
240518	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	24.05.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 3/5	Рыночная и ликвидационная
250518	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	25.05.2018	3-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 2/10	Рыночная и ликвидационная
260518	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	26.05.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 1/5	Рыночная и ликвидационная

260518-2	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	26.05.2018	жилой дом 51,4 кв.м и зем.уч. 490,1 кв.м.	Рыночная и ликвидационная
280518	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	28.05.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 15/16	Рыночная и ликвидационная
290518	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	29.05.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 3/10	Рыночная и ликвидационная
300518-1	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	30.05.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 14/25	Рыночная и ликвидационная
300518-2	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	30.05.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 14/25	Рыночная и ликвидационная
310518	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	31.05.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 3/26	Рыночная и ликвидационная
310518-2	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	31.05.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 1/12	Рыночная и ликвидационная
60618	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	06.06.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 6/16	Рыночная и ликвидационная
70618	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	07.06.2018	3-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 6/9	Рыночная и ликвидационная
130618	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	13.06.2018	3-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 9/9	Рыночная

140618	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	14.06.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 12/25	Рыночная и ликвидационная
150618	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	15.06.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 5/5	Рыночная и ликвидационная
160618	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	16.06.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 5/5	Рыночная и ликвидационная
180618	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	18.06.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 4/5	Рыночная и ликвидационная
190618	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	19.06.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 2/9	Рыночная и ликвидационная
220618	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	22.06.2018	2-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 6/8	Рыночная и ликвидационная
260618	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	26.06.2018	3-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 2/17	Рыночная и ликвидационная
270618	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	27.06.2018	3-х ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 2/9	Рыночная и ликвидационная
280618	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	28.06.2018	жилой дом 74,1 кв.м и зем.уч. 400,0 кв.м.	Рыночная и ликвидационная
290618	ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ»	29.06.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 3/5	Рыночная и ликвидационная

300618 ООО ПКФ «КИСЕЛЕВЫХ» 30.06.2018	1-но ком.квартира, назначение: жилое помещение, этаж / этажность дома: 5/5	Рыночная и ликвидационная
--	--	------------------------------